

**OHJAUSRYHMÄN KOKOUS**

<b>Aika</b>	07.12.2023 klo 09.00-10.30	
<b>Paikka</b>	Teams-kokous	
<b>Läsnä</b>	Jarkko Levasma	puheenjohtaja
	Janne Pulkkinen	pääsihteeri
	Mika Huhtamäki	poissa
	Markus Hautala	
	Teemu Kääriäinen (poistui klo 10:00)	
	Pekka Rehn	
	Sakari Karstu (09:06 alkaen)	

**1 Kokouksen avaus ja järjestäytyminen**

Puheenjohtaja avasi kokouksen 09:02. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Sihteeriksi nimettiin Janne Pulkkinen, pöytäkirjan tarkastajiksi Teemu Kääriäinen ja Pekka Rehn.

**2 Hallituksen puheenjohtajan ja toimitusjohtajan katsaus****Kokeiluhanketyöryhmän tilanne**

Toimitusjohtaja kävi esityksessään läpi kokeiluhankeryhmän käsittelemiä mahdollisia käyttötapauksia ja työstettävät kokeiluaihiot.

**Joukkoliikenteen alennustodisteen** (HSK-Kela-Findynet -konsortio) osalta Jarkko Levasma toi esille eIDAS – liittymän huomioimisen työssä. Teemu, ihmiset haluavat konkretiaa, demoja ja asioita joilla voidaan todentaa. Findynet Osuuskunnan toimitusjohtaja Markus Hautala nosti esille, että konsortiossa tehdään tarkemmat päätökset. Janne Pulkkinen toi esille, että markkinassa alkaa olemaan toimijoita, jotka ovat kiinnostuneita milloin Findynet konkretisoituu.

**Vahvistettu e-kuitti.** Teemu Kääriäinen tiedusteli onko e-kuitin käytettävyydestä käyty keskustelua koska alennusperusteiset todisteet ovat hyvin erityyppisiä. Miten käytettävyys toimii lompakkopäässä? Jonkin verran on kysymyksiä lompakon hyödyistä välivarastona. Viestin terävöittäminen välivarastojana olisi hyvä käydä. Edistymisraportissa puhuttiin, että e-kuitti projekti on viivästynyt, onko tällä vaikutusta valtioavustuksen tavoitteisiin koskien toteutettavien kokeilujen määrää.

Markus **Hautala**: Jos ei käytettäisi käyttäjän näkökulmasta keskitettyä välivarastoa. Muussa tilanteessa asiakas joutuisi itse erikseen pyytämään kuitteja toimitettavaksi jokaiseen eri käyttökohteeseen. Toinen asia on perusasia. Integraatiohyödyt ovat suuremmat, kun luodaan yhteiset määrittelyt ja protokollat kaikille osapuolille jolloin integraatiokustannukset alenevat merkittävästi. Kaksi eri tapaa välittää kuitti. 1. Kuitti tulee lompakkoon 2. Käyttäjä kertoo esimerkiksi työnantajansa lompakon osoitteen, jolloin tieto välitetään suoraan työnantajalle.

Valtionavustuksen vaateet saadaan Markus Hautalan mukaan täytetty, koska määrittelyt ovat pitkällä. Sakari Karstu: Miten yrityksen identiteetti hoidetaan, koska näihin käyttötapauksiin liittyy yritysidentiteetti. Markus Hautala: eri skenaarioita. Infrastruktuuri työryhmässä käyty keskustelua mistä tulee organisaation identiteetti jota tarvitaan? PRH? Tarvitaanko lainsäädäntömuutoksia? Vai ratkaistaanko yksityisoikeudellisin sopimuksin. Meidän täytyy miettiä mille lompakot näyttävät kuitenkin osalta yrityksen ja ihmisten näkökulmasta.

### **Turvallinen asiointikanava**

Markus Hautala kertoi, että keskusteluja avattu useiden pankkien ja vakuutusyhtiöiden kanssa turvallisen asiointikanavan tarpeesta (Osuuspankki, OP Henkivakuutus, Nordea Pankki, Nordea Rahoitus, Säästöpankkiliitto, S-Pankki, LähiTapiola ja Kela). Konseptia on käyty läpi myös ja DVV:n ja Tietoevryn kanssa. Tietoevry kehittänyt klikattavan prototyypin. Potentiaalisin lähestymiskulma tällä hetkellä on suostumukset ja valtuutukset.

### **Kumppaniohjelma**

Markus Hautala avasi alustavaa suunnitelmaa kumppaniohjelman osalta. Kumppaniohjelman avulla pyritään laajentamaan Findynet-ekosysteemiä ja vahvistamaan Findynetin markkina-asemaa.

### **Brändin ja verkkosivujen uudistus**

Markus Hautala kertoi, että brändi ja verkkosivujen uudistamiseen tähtäävä työ on aloitettu. Uudistuksen tavoitteena luoda tyylikäs brändi-ilme ja selkeyttää viestintää. Uudistuksen toteuttajaksi on valittu digi- ja mainostoimisto Höyry. Tavoitteena on saada uudistus valmiiksi Q4/2023-Q1/2024 aikana.

### **Kokeiluhankkeiden teknologiavalinnat**

Markus Hautala avasi kokeiluhankkeiden teknologiavalintoja. Osuuskunnan hallitus hyväksyn teknologiatyöryhmän esityksen kokeiluhankkeissa käytettävistä teknologioista. Kokeiluhankkeissa sovelletaan tarpeen mukaan erilaisia teknologioita. Teknologiavalintoja päivitetään jatkuvasti tarpeiden muuttuessa. Attribuuttidisteella tapahtuvan henkilöllisyyden varmistamisessa käytetään EUDI ARF -viitearkkitehtuurin mukaisia ratkaisuja.

### **Suosittelvat SSI-ratkaisut:**

Osuuskunnan hallitus on hyväksynyt teknologiatyöryhmän linjaukset kokeiluhankkeissa suositeltavista SSI-ratkaisuista. Potentiaalisia toimittajia ovat kokeiluhankkeesta riippuen Indicio, Lissi, esatus, Procvivis, SICPA ja DVV. Valintaan liittyen Osuuskunta on aloittanut neuvottelut valitun toimittajakandidaatin kanssa. Tavoitteena on solmia vuoden 2024 loppuun ulottuva jälleenmyyntisopimus. Lisäksi tuotiin esille, että Osuuskunnan pyrkii tarjoamaan SSI-ratkaisun, jota kokeiluhankkeisiin osallistuvat organisaatiot voivat käyttää vahvistettavien todisteiden myöntämiseen, hallintaan, esittämiseen ja vastaanottamiseen. Teemu Kääriäinen tiedusteli teknologiavalintoihin liittyen kuuluuko eIDAS

yhteensopivuuden varmistaminen teknologia vai infraryhmään. Markus Hautala kertoi että molempiin.

### Strategiatyön tilanne

Ensimmäisenä keskustelussa avattiin EUDI:n ja Findynetin käyttötapausvaruudet 2023-2025. Findynetin piirissä voidaan toteuttaa kansallisia käyttötappauksia myös EUDI-yhteensopivilla teknologioilla, jotta niitä voidaan laajentaa EU-laajuisiksi siinä tapauksessa, että niistä sisältyy sääntelyä eIDAS-asetukseen tai sektorikohtaiseen sääntelyyn. Lisäksi käytiin läpi Visiota ja Missiota. Näiden jälkeen keskusteltiin Findyn roolista EWC:ssä. Osana strategiatyön tilannetta keskusteltiin myös riskeistä. Onko aiemmin määriteltyihin riskeihin tullut muutoksia? Markus Hautala avasi, että riskejä ei ole nyt päivitetty mutta uuden version ehdotus käydään yhdessä läpi. Uusi versio on mukana seuraavassa edistysraportissa. Lisäksi keskusteltiin EIDAS –uudistuksen aikataulujen suhteesta Findynetin aikatauluihin.

### 3 Muut asiat

Kokouksen lopussa keskusteltiin myös päivittäistavarakaupan ilmaisemasta kiinnostuksesta lähteä mukaan eKuittikokeiluun. Muutama toimija on lisäksi alustavasti pohtinut mahdollisuutta toimia lompakkopalveluntarjoajana. Keskusteluissa käytiin läpi myös turvallista sähköistä asiointia ja viestikanavaa mahdollisena ensiajurina luottamuspalveluiden käytössä.

### 4 Sähköpostitse lähetetyt kysymykset

- Mikä Findynetin rooli tulee olemaan EWC:ssä? Täyttyykö valtionavustuksen velvoite rajat ylittävästä kokeilusta sen kautta?
  - Findynetin roolia EWC:ssä kartoitetaan parhaillaan. EWC:ssä toteutettavien kokeilujen osalta Findynet voisi mahdollisesti tarjota todisteagenttiritkaisua organisaatioille ja infrastruktuuripalveluita, kuten luottamusrekisteriä ja revokointirekisteriä. Velvoite valtionavustuksen velvoite rajat ylittävästä kokeilusta täyttyy mikäli Findynet osallistuu EWC:ssä toteutettaviin kokeiluihin. Muitakin rajat ylittävien kokeilujen toteuttamista voidaan selvittää mikäli Findynetille ei löydy roolia EWC:ssä toteutettavien kokeilujen puitteissa.
- Minkä suuruinen kokonaisuus alihankinta RecceID:ltä on? Meneekö hankintarajojen alle?
  - Hankinnan maksimiarvo on 57 600 eur.
- Jos tuotantoverkon kehittäminen aloitetaan 2024 toisella vuosipuoliskolla, niin riittääkö aika siihen, että tuotantoverkko on käytössä valtionavustuskauden loppuun mennessä?
  - Kyllä. Tuotantoverkko perustuu samoille teknologioille kuin pilottiverkko. Pilottiverkon ja tuotantoverkon erona on tuotantoverkon korkeampi saatavuus ja skaalautuvuus. Piloteissa käytettävien palvelujen saaminen tuotantokelpoisiksi edellyttää tämänhetkisen näkemyksen mukaan lähinnä niiden auditointia sekä vahvistusta jatkuvan tuen ja operoinnin resursoinnin osalta.
- Mikä on tämänhetkinen ennuste, että tuleeko rahoitus käytettyä? Onko tulossa kilpailutuksia / hankintoja vuoden 2024 aikana?
  - Tämänhetkisen ennusteen mukaan valtionavustusta tullaan käyttämään noin 2,4 MEUR
  - Osuuskunta tulee toteuttamaan julkisia kilpailutuksia arkkitehtuuripalveluiden hankintaan, verkon toteutusprojekteihin ja todisteagenttipalveluihin liittyen.

FINDYNET –HANKKEEN OHJAUSRYHMÄ  
4 (4)

PÖYTÄKIRJA 2023

**5 Seuraava kokous**

Seuraava kokouksen aikataulu vahvistetaan erikseen.

**6 Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen 15.00

**Vakuudeksi**

DocuSigned by:  
*Jarkko Levasma*  
81A3A9BEA8B2409...  
Jarkko Levasma  
puheenjohtaja

DocuSigned by:  
*Janne Pulkkinen*  
7ED063A39A14401...  
Janne Pulkkinen  
pääsihteeri

Olemme tarkastaneet tämän pöytäkirjan ja todenneet sen oikeaksi

Helsingissä

DocuSigned by:  
**Teemu Kääriäinen**  
8E30BF6E9E7D40B...  
Teemu Kääriäinen

DocuSigned by:  
*Pekka Rehn*  
CB0A221478D44F9...  
Pekka Rehn